ПРИКАЗ

О проведении областной акции
«Читаем детям книги о войне»

В целях воспитания гражданственности и патриотизма у детей и
подростков на примере лучших образцов детской литературы о Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов

п р и к а з ы в а ю:

1. ГБУК «Амурская областная детская библиотека» (И. В. Жгилева)
организовать проведение с 20 апреля по 30 мая 2014 года областной акции
«Читаем детям книги о войне».

2.Утвердить прилагаемые:
- положение о проведении областной акции «Читаем детям книги о

войне»;
- сценарный план проведения областной акции «Читаем детям книги о

войне»;
- регистрационную форму участника областной акции «Читаем детям

книги о войне»;
- отчетную форму участника областной акции «Читаем детям книги о

войне».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра культуры и архивного дела области О.А. Юркову.